



## BIZIPUNTO Txosten Teknikoa

2023ko URTARRILA

Data	BiziPunto	Jarduera	Egindako Lanak	bandalismo ekintza	Ixteko data	Gertakaria itxita
02/01/2023	Arratia\ZEANURI	2023ko Instalazioa	Instalazioa eginda	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\BEDIA\BEDIA junto al Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: Kit Allen	Bai	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\IGORRE\GASOLINERA AVIA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\LEMOA\LEMOA Zona Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\ARTEA\ARTEA frente Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Hariak tresnak: konpondu	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\DIMA\DIMA Parque	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Besoak: konpondu	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\OTXANDIO\OTXANDIO Zona piscinas	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\AREATZA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	02/01/2023	Bai
02/01/2023	Arratia\ZEBERIO	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	02/01/2023	Bai
03/01/2023	BILBAO-NERBIO\BILBAO\LOS CAÑOS	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: llave ajustable + Kit Allen	Bai	03/01/2023	Bai
03/01/2023	BILBAO-NERBIO\BILBAO\BILBAO San Inazio	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	03/01/2023	Bai
03/01/2023	BASAURI	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	03/01/2023	Bai
03/01/2023	BILBAO-NERBIO\ARRIGORRIAGA\ARRIGORRIAGA Mendikosolo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	03/01/2023	Bai
03/01/2023	BILBAO-NERBIO\UGAO\UGAO Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	03/01/2023	Bai
03/01/2023	BILBAO-NERBIO\ORDUÑA\ORDUÑA Frontón	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	03/01/2023	Bai
03/01/2023	URIBE-KOSTA\ERANDIO\ERANDIO Junto a la ria	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: llave ajustable + Kit Allen + 1 desmontable neumático	Bai	03/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\LEIOA\LEIOA UPV	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\SOPELA\SOPELA BI-634	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\GORLIZ\GORLIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\URDULIZ\FRONTON AITA GOTZON	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	EZ	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\BERANGO\BERANGO rotonda cerca Eroski	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\GETXO\Fadura	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\GETXO\Gobela	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
04/01/2023	URIBE-KOSTA\LAUKIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	04/01/2023	Bai
09/01/2023	ENKARTERRIAL\ZALLA\ZALLA Aranguren	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Inflazioi sistema: konpondu	Ez	09/01/2023	Bai
09/01/2023	ENKARTERRIAL\ZALLA\ZALLA Sollano	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	09/01/2023	Bai
09/01/2023	ENKARTERRIAL\BALMASEDA\BALMASEDA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	09/01/2023	Bai
09/01/2023	ENKARTERRIAL\BALMASEDA\BALMASEDA Subida Koltiza	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Hariak tresnak: konpondu	Bai	09/01/2023	Bai



## BIZIPUNTO Txosten Teknikoa

2023ko URTARRILLA

Data	BiziPunto	Jarduera	Egindako Lanak	bandalismo ekintza	Ixteko data	Gertakaria itxita
09/01/2023	ENKARTERRIAL\GÜEÑES\GÜEÑES	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	09/01/2023	Bai
09/01/2023	ENKARTERRIAL\GÜEÑES\SODUPE	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: destornillador estrella + destornillador plano + llave ajustable + Kit Allen	Bai	09/01/2023	Bai
10/01/2023	ENKARTERRIAL\SOPUERTA\EI Castaño	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: 2 desmontable neumáticos	Bai	10/01/2023	Bai
10/01/2023	ENKARTERRIAL\GALDAMES\GALDAMES La Aceña	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	10/01/2023	Bai
10/01/2023	ENKARTERRIAL\TURTZIOZ\TURTZIOZ Ayuntamiento	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	10/01/2023	Bai
10/01/2023	ENKARTERRIAL\ARTZENTALES\ARTZENTALES Frontón	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	10/01/2023	Bai
10/01/2023	ENKARTERRIAL\KARRANTZA\KARRANTZA Kontxa	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Inflazioi sistema: konpondu	Ez	10/01/2023	Bai
10/01/2023	ENKARTERRIAL\ALONSOTEGI Plaza San Antolín	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	10/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\ERANDIO Astrabudua	2023ko Instalazioa	Instalazioa eginda	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\DERIO\DERIO Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\SONDIKA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Besoak konpondu	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\GAMIZ\FIKA\GAMIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\LARRABETZU\LARRABETZU Junto parada bus	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Garbitu mahuka: konpondu	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\LEZAMA\LEZAMA frente Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	TXORIERRI\MARURI\MARURI Zona Ayuntamiento	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	11/01/2023	Bai
11/01/2023	URIBE-KOSTA\GAMIZ\FIKA\Fika	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Esekidura-besoan mozketa berria	Bai	11/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\ERANDIO\ERANDIO Junto a la ria	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: llave 2 bocas 8*10 + llave 2 bocas 13*15 + llave ajustable + Kit Allen + 2 desmontables neumáticos	Bai	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\LEIOA\LEIOA UPV	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\SOPELA\SOPELA BI-634	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\GORLIZ\GORLIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\URDULIZ\FRONTON AITA GOTZON	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\BERANGO\BERANGO rotonda cerca Eroski	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\GETXO Fadura	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Besoak: konpondu + boquilla inflado berria + Tresna berria: Kit Allen	Bai	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\GETXO Gobela	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
12/01/2023	URIBE-KOSTA\LAUKIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	12/01/2023	Bai
13/01/2023	GERNIKA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Hariak tresnak: konpondu	Bai	13/01/2023	Bai



## BIZIPUNTO Txosten Teknikoa

2023ko URTARRILLA

Data	BiziPunto	Jarduera	Egindako Lanak	bandalismo ekintza	Ixteko data	Gertakaria itxita
13/01/2023	Mundaka\MUNDAKA Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: destornillador estrella + destornillador plano	Bai	13/01/2023	Bai
13/01/2023	BERMEO	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	13/01/2023	Bai
13/01/2023	MURUETA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	13/01/2023	Bai
13/01/2023	Lea-Artibai\MARKINA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	13/01/2023	Bai
13/01/2023	Lea-Artibai\Amoroto\AMOROTO Oleta	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	13/01/2023	Bai
13/01/2023	Lea-Artibai\Lekeitio\LEKEITIO Arropain	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Garbiketa sistema: konpondu	Ez	13/01/2023	Bai
13/01/2023	Lea-Artibai\ONDARROA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Garbitzen da	Bai	13/01/2023	Bai
13/01/2023	Lea-Artibai\BERRIATUA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Inflazioi sistema: konpondu	Ez	13/01/2023	Bai
13/01/2023	URIBE-KOSTA\BAKIO Bakea	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	13/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Abadiño\ABADIÑO Zona escuelas	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	16/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Izurtza\IZURTZA Gasolinera	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	16/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Berriz\BERRIZ Zona velodromo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Hariak tresnak: konpondu	Ez	16/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Ermua\ERMUA Carretera Mallabia	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: desmotable neumáticos	Bai	16/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Ermua\ERMUA San Lorenzo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Esekidura-besoan mozketa berriak	Bai	16/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Zaldibar\GAZTETXEA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	16/01/2023	Bai
16/01/2023	Durungaldea\Elorrio\ELORRIO Junto Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	16/01/2023	Bai
17/01/2023	Durungaldea\Amorebieta\AMOREBIETA Bolatoki	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	17/01/2023	Bai
17/01/2023	Durungaldea\URRETA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	17/01/2023	Bai
17/01/2023	Durungaldea\Durango\DURANGO Alluitz Kalea	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Ur-botoia: konpondu + garbitzen da	Bai	17/01/2023	Bai
17/01/2023	Durungaldea\Durango\DURANGO Landako	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	17/01/2023	Bai
17/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\Barakaldo BEC	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: Kit Allen + destornillador plano	Bai	17/01/2023	Bai
17/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Gorostiza	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: boquilla de inflado	Bai	17/01/2023	Bai
17/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Urban	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: destornillador estrella + destornillador plano + llave ajustable + Kit Allen	Bai	17/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\SESTAO	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Hariak tresnak: konpondu	Bai	18/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: destornillador plano + Kit Allen	Bai	18/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE RIVAS	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Esekidura-besoan mozketa berriak + tresna berria: Kit Allen	Bai	18/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\SANTURTZI	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	18/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\ZIERBENA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Garbitzen da	Bai	18/01/2023	Bai



## BIZIPUNTO Txosten Teknikoa

2023ko URTARRILLA

Data	BiziPunto	Jarduera	Egindako Lanak	bandalismo ekintza	Ixteko data	Gertakaria itxita
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\MUSKIZ\MUSKIZ Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	18/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\AMBULATORIO GALLARTA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: Kit Allen	Bai	18/01/2023	Bai
18/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA Los Castaños	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	18/01/2023	Bai
19/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA Las Carreras	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: Kit Allen	Bai	19/01/2023	Bai
19/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\SANFUENTES	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: llave 2 bocas 8*10 + llave ajustable + Kit Allen + desmontable neumáticos	Bai	19/01/2023	Bai
19/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\ORTUELLA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	19/01/2023	Bai
19/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\TRAPAGA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berriak: destornillador estrella + destornillador plano + llave ajustable + Kit Allen	Bai	19/01/2023	Bai
19/01/2023	EZKERRALDEA - MEATZALDEA\TRAPAGA Junto a estación funicular La Reineta	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	19/01/2023	Bai
19/01/2023	BILBAO-NERBIO\BILBAO\LOS CAÑOS	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: Kit Allen + garbitzen da	Bai	19/01/2023	Bai
19/01/2023	BILBAO-NERBIO\BILBAO\BILBAO San Inazio	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	19/01/2023	Bai
19/01/2023	BILBAO-NERBIO\BASAURI	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Hariak tresnak: konpondu	Ez	19/01/2023	Bai
20/01/2023	BILBAO-NERBIO\ARRIGORRIAGA\ARRIGORRIAGA Mendikosolo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Inflazioi sistema: konpondu + tresna berria: destornillador estrella + 2 desmontables neumáticos	Bai	20/01/2023	Bai
20/01/2023	BILBAO-NERBIO\UGAO\UGAO Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	BILBAO-NERBIO\ORDUÑA\ORDUÑA Frontón	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\ERANDIO Astrabudua	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\DERIO\DERIO Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\SONDIKA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\GAMIZ-FIKA\GAMIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\LARRABETZU\LARRABETZU Junto parada bus	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\LEZAMA\LEZAMA frente Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	TXORIERRI\MARURI\MARURI Zona Ayuntamiento	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Besoak konpondu	Ez	20/01/2023	Bai
20/01/2023	URIBE-KOSTA\GAMIZ-FIKA\Fika	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	20/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\ZEANURI	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\BEDIA\BEDIA junto al Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\GORRE\GASOLINERA AVIA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\LEMOA\LEMOA Zona Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\ARTEA\ARTEA frente Ayto.	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\DIMA\DIMA Parque	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\OTXANDIO\OTXANDIO Zona piscinas	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai



## BIZIPUNTO Txosten Teknikoa

2023ko URTARRILLA

Data	BiziPunto	Jarduera	Egindako Lanak	bandalismo ekintza	Ixteko data	Gertakaria itxita
23/01/2023	Arratia\AREATZA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
23/01/2023	Arratia\ZEBERIO	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\SOPUERTA\EI Castaño	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\GALDAMES\GALDAMES La Aceña	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\TURTZIOZ\TURTZIOZ Ayuntamiento	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\ARTZENTALES\ARTZENTALES Frontón	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\KARRANTZA\KARRANTZA Kontxa	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Besoak konpondu	Bai	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\ALONSOTEGI Plaza San Antolín	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	23/01/2023	Bai
24/01/2023	ENKARTERRIAL\GÜEÑES\SODUPE	2023ko SAT	Konponketa tailerrear: inflazioi sistema: konpondu + hari berriak + tresna berriak (llave Allen + destonillador plano)	Bai	25/01/2023	Bai
25/01/2023	ENKARTERRIAL\ZALLA\ZALLA Aranguren	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	25/01/2023	Bai
25/01/2023	ENKARTERRIAL\ZALLA\ZALLA Sollano	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	25/01/2023	Bai
25/01/2023	ENKARTERRIAL\BALMASEDA\BALMASEDA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	25/01/2023	Bai
25/01/2023	ENKARTERRIAL\BALMASEDA\BALMASEDA Subida Koltiza	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	25/01/2023	Bai
25/01/2023	ENKARTERRIAL\GÜEÑES\GÜEÑES	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	25/01/2023	Bai
25/01/2023	URIBE-KOSTA\GETXO Gobela	2023ko SAT	Manguera inflado berria + besoak estuak	Bai	25/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\ERANDIO\ERANDIO Junto a la ría	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\LEIOA\LEIOA UPV	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\SOPELA\SOPELA BI-634	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\GORLIZ\GORLIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\URDULIZ\FRONTON AITA GOTZON	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\BERANGO\BERANGO rotonda cerca Eroski	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\GETXO Fadura	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
26/01/2023	URIBE-KOSTA\LAUKIZ	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	26/01/2023	Bai
27/01/2023	GERNIKA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai
27/01/2023	Mundaka\MUNDAKA Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai
27/01/2023	BERMEO	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai
27/01/2023	MURUETA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai
27/01/2023	Lea-Artibai\MARKINA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai
27/01/2023	Lea-Artibai\Amoroto\AMOROTO Oleta	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: llave ajustable	Bai	27/01/2023	Bai
27/01/2023	Lea-Artibai\Lekeitio\LEKEITIO Arropain	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai



## BIZIPUNTO Txosten Teknikoa

2023ko URTARRILLA

Data	BiziPunto	Jarduera	Egindako Lanak	bandalismo ekintza	Ixteko data	Gertakaria itxita
27/01/2023	Lea-Artibai\ONDARROA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Garbitzen da + tresna berria: destornillador estrella	Bai	27/01/2023	Bai
27/01/2023	Lea-Artibai\BERRIATUA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	27/01/2023	Bai
27/01/2023	URIBE-KOSTA\BAKIO Bakea	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Inflazioi sistema: konpondu	Bai	27/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Abadiño\ABADIÑO Zona escuelas	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	30/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Izurtza\IZURTZA Gasolinera	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	30/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Berriz\BERRIZ Zona velodromo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	30/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Ermua\ERMUA Carretera Mallabia	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: desmontable neumáticos	Bai	30/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Ermua\ERMUA San Lorenzo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	30/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Zaldibar\GAZTETXEA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	30/01/2023	Bai
30/01/2023	Durungaldea\Elorrio\ELORRIO Junto Polideportivo	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	30/01/2023	Bai
31/01/2023	Durungaldea\Amorebieta\AMOREBIETA Bolatoki	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	31/01/2023	Bai
31/01/2023	Durungaldea\URRETA	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	31/01/2023	Bai
31/01/2023	Durungaldea\Durango\DURANGO Alluitz Kalea	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Tresna berria: boquilla de inflado	Bai	31/01/2023	Bai
31/01/2023	Durungaldea\Durango\DURANGO Landako	Mantentzea 2023ko URTARRILA	Egoera onean	Ez	31/01/2023	Bai